СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2019 г.  № 2
Об  избрании  заместителя главы

муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

На основании результатов открытого голосования, в соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования "Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем главы муниципального образования "Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"  САФИНА  СЕРГЕЯ РУСТЭМОВИЧА.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                   Е.В.Ведюкова